 308
www.facom.com 307www.facom.com
I vantaggi prodotto
Confortevole,
resistente e duraturo!
Giravite Protwist NOVITÀ
Presa ergonomica
Grip efficace e confortevole

mm
d2 x L2
mm
L
mm
D
g
AN2X75 0,4 x 2,0 2,0 x 75 19 x 94 169 18
AN2,5X50 0,4 x 2,5 2,5 x 50 19 x 94 144 20
AN2,5X75 0,4 x 2,5 2,5 x 75 19 x 94 169 21
AN3X75 0,5 x 3,0 3.0 x 75 25 x 103 178 32
AN3X100 0,5 x 3,0 3,0 x 100 25 x 103 203 33
AN3,5X75 0,6 x 3,5 3,5 x 75 25 x 103 178 41
AN3,5X100 0,6 x 3,5 3,5 x 100 25 x 103 203 43
AN3,5X250 0,6 x 3,5 3,5 x 250 25 x 103 353 55
AN4X100 0,8 x 4,0 4,0 x 100 30 x 109 209 47
AN4X150 0,8 x 4,0 4,0 x 150 30 x 109 259 52
AN4X200 0,8 x 4,0 4,0 x 200 30 x 109 309 57
AN4X300 0,8 x 4,0 4,0 x 300 30 x 109 409 120
AN5,5X100 1,0 x 5,5 5,5 x 100 30 x 109 209 82
AN5,5X125 1,0 x 5,5 5,5 x 125 30 x 109 234 87
AN5,5X150 1,0 x 5,5 5,5 x 150 30 x 109 259 91
AN5,5X200 1,0 x 5,5 5,5 x 200 30 x 109 309 105
AN5,5X300 1,0 x 5,5 5,5 x 300 30 x 109 409 130
AN6,5X125 1,2 x 6,5 6,5 x 125 36 x 120 245 132
AN6,5X150 1,2 x 6,5 6,5 x 150 36 x 120 270 140
AN6,5X200 1,2 x 6,5 6,5 x 200 36 x 120 320 153
AN6,5X300 1,2 x 6,5 6,5 x 300 36 x 120 420 180
ANF Per viti con intaglio - lame forgiate
•  Lame forgiate che garantiscono una grande resistenza alla torsione.
•  Finitura: lama cromata opaca, punta nera.
•  Lame extra lunghe per accessi difficili.
F
e x A
mm
d1 x L1
mm
d2 x L2
mm
L
mm
D
g
ANF4X100 0,8 x 4,0 4,0 x 100 30 x 109 209 47
ANF5,5X100 1,0 x 5,5 5,5 x 100 30 x 109 209 76
ANF5,5X150 1,0 x 5,5 5,5 x 150 30 x 109 259 84
ANF6,5X100 1,2 x 6,5 6,0 x 100 36 x 120 220 120
ANF6,5X150 1,2 x 6,5 6,0 x 150 36 x 120 270 131
ANF8X150 1,2 x 8,0 7,0 x 150 40 x 125 275 149
ANF8X200 1,2 x 8,0 7,0 x 200 40 x 125 325 164
ANF10X200 1,6 x 10,0 9,0 x 200 40 x 125 325 214
ANF10X250 1,6 x 10,0 9,0 x 250 40 x 125 375 268
L1
L
L2
Ø1

F
e x A
mm
è 1 x 1L
mm
d2 x L2
mm
L
mm
3
mm
D
g
AWH5,5X125 1,0 x 5,5 5,0 x 125 30 x 109 234 8 90
AWH6,5X150 1,2 x 6,5 6,0 x 150 36 x 120 270 10 135
AWH8X175 1,2 x 8,0 7,0 x 175 40 x 125 300 11 160
AWH8EX175 1,6 x 8,0 8,0 x 175 40 x 125 300 12 220
AWH10X175 1,6 x 10,0 9,0 x 175 40 x 125 300 14 320
AWH12x200 2,0 x 12,0 10,0 x 200 40 x 125 325 14 350
AWH12X250 2,0 x 12,0 10,0 x 250 40 x 125 375 14 375
AWH14X250 2,5 x 14,0 12,0x 250 40 x 125 375 16 450
AN Per viti con intaglio - lame corte
•  Lama cilindrica corta e impugnatura ergonomica a sfera per
operare in spazi ristretti.
•  Finitura: lama cromata opaca, punta nera.
F
E x A
mm
d1 x L1
mm
d2 x L2
mm
L
mm
D
g
AN4X25 0,8 x 4,0 4,0 x 25 36 x 56 81 35
AN4X35 0,8 x 4,0 4,0 x 35 36 x 56 91 36
AN5,5X35 1,0 x 5,5 5,5 x 35 36 x 56 91 41
AN6,5X35 1,2 x 6,5 6,5 x 35 36 x 56 91 46
G
ir

u Giravite PROTWISTJ per viti con impronta a croce PhillipsJ
ANP Per viti con impronta a croce PhillipsJ - lame tonde
•  Lame extra lunghe per accessi difficili.
•  Finitura: lama cromata opaca, punta nera.
F
PhillipsJ
n°
d1 x L1
mm
d2 x L2
mm
L
mm
D
g
ANP0X75 PH.0 3,0 x 75 25 x 103 178 45
ANP1X75 PH.1 4,5 x 75 30 x 109 184 73
ANP1X100 PH.1 4,5 x 100 30 x 109 209 76
ANP1X250 PH.1 4,5 x 250 30 x 109 359 99
ANP2X100 PH.2 6,0 x 100 36 x 120 220 120
ANP2X125 PH.2 6,0 x 125 36 x 120 245 126
ANP2X250 PH.2 6,0 x 250 36 x 120 370 153
ANP2X400 PH.2 6,0 x 400 36 x 120 520 186
ANP3X150 PH.3 8,0 x 150 40 x 125 275 194
ANP4X200 PH.4 10,0 x 200 40 x 125 325 277
AWP Per viti con impronta a croce PhillipsJ - lame esagonali
•  Lame esagonali : resistenza e performance ottimali.
•  Finitura: lama cromata opaca, punta nera.
F
PhillipsJ
n° è 1 x 1L mm d2 x L2
mm
L
mm
D
g
AWP1X100 PH.1 5,0 x 100 30 x 109 209 80
AWP2X125 PH.2 6,0 x 125 36 x 120 245 130
AWP3X150 PH.3 8,0 x 150 40 x 125 275 200
AWP4X200 PH.4 10,0 x 200 40 x 125 325 280
AWPH Per viti con impronta a croce PhillipsJ - Serie potenza
•  Modello con esagono di manovra: consente di effettuare
svitamenti difficili con l'ausilio di una chiave.
•  Finitura: lama cromata opaca, punta nera.
F
PhillipsJ
n° è 1 x 1L mm d2 x L2
mm
L
mm
3
mm
D
g
AWPH1X100 PH.1 5,0 x 100 30 x 109 209 8 70
AWPH2X125 PH.2 6,0 x 125 36 x 120 245 10 130
AWPH3X150 PH.3 8,0 x 150 40 x 125 275 12 200
AWPH4X200 PH.4 10,0 x 200 40 x 125 325 14 280
G
ir
av
it

Giraviti
u Giravite PROTWISTJ per viti con impronta a croce PhillipsJ ANP Per viti con impronta a croce PhillipsJ - Lame corte
•  Lama corta e impugnatura ergonomica a sfera per operare in spazi ristretti.
•  Finitura: lama cromata opaca, punta nera.
F
PhillipsJ
n°
d1 x L1
mm
d2 x L2
mm
L
mm
D
g
ANP1X25 PH.1 4,5 x 25 36 x 56 81 38
ANP1X35 PH.1 4,5 x 35 36 x 56 91 39
ANP2X35 PH.2 6,0 x 35 36 x 56 91 44
u Giravite PROTWISTJ per viti con impronta a croce POZIDRIVJ
AND Per viti con impronta a croce PozidrivJ - lame tonde
•  Lama tonda
•  Finitura: lama cromata opaca, punta nera.
F
PozidrivJ
n°
d1 x L1
mm
d2 x L2
mm
L
mm
D
g
AND0X75 PZ.0 3,0 x 75 25 x 103 178 45
AND1X75 PZ.1 4,5 x 75 30 x 109 184 73
AND1X100 PZ.1 4,5 x 100 30 x 109 209 76
AND1X250 PZ.1 4,5 x 250 30 x 109 359 99
AND2X100 PZ.2 6,0 x 100 36 x 120 220 120
AND2X125 PZ.2 6,0 x 125 36 x 120 245 126
AND2X250 PZ.2 6,0 x 250 36 x 120 370 153
AND3X150 PZ.3 8,0 x 150 40 x 125 275 194
AND4X200 PZ.4 10,0 x 200 40 x 125 325 277
AWD Per viti con impronta a croce PozidrivJ - Lame esagonali
•  Lame esagonali : resistenza e performance ottimali.
•  Finitura: lama cromata opaca, punta nera.
F
PozidrivJ
n° è 1 x 1L mm d2 x L2
mm
L
mm
D
g
AWD1X100 PZ.1 5,0 x 100 30 x 109 209 80
AWD2X125 PZ.2 6,0 x 125 36 x 120 245 130
AWD3X150 PZ.3 8,0 x 150 40 x 125 275 200
AWD4X200 PZ.4 10,0 x 200 40 x 125 325 280
L1
L
L2
L1

Giraviti
AND Per viti con impronta a croce PozidrivJ - Lame corte
•  Lama cilindrica corta e impugnatura ergonomica a sfera per operare in spazi ristretti.
•  Finitura: lama cromata opaca, punta nera.
F
PozidrivJ
n°
d1 x L1
mm
d2 x L2
mm
L
mm
D
g
AND1X25 PZ.1 4,5 x 25 36 x 56 81 38
AND1X35 PZ.1 4,5 x 35 36 x 56 91 40
AND2X35 PZ.2 6,0 x 35 36 x 56 91 45
u Giravite PROTWISTJ per viti con impronta quadrata
ANSQ Per viti con impronta quadrata
•  Finitura: lama cromata opaca, punta nera.
F RobertsonJ n° d2 x L2

ANSQ3X125 SQ 3 40 x 125 250 250 6,0 x 125
AWDH Per viti con impronta a croce PozidrivJ - Serie potenza
•  Modello con esagono di manovra: consente di effettuare  svitamenti difficili
con l'ausilio di una chiave.
•  Finitura: lama cromata opaca, punta nera.
F
PozidrivJ
n° è 1 x 1L mm d2 x L2
mm
L
mm
3
mm
D
g
AWDH1X100 PZ.1 5,0 x 100 30 x 109 209 8 209
AWDH2X125 PZ.2 6,0 x 125 36 x 120 245 10 245
AWDH3X150 PZ.3 8,0 x 150 40 x 125 275 12 275
AWDH4X200 PZ.4 10,0 x 200 40 x 125 325 14 325
G
ir
av
it

Giraviti
u Giravite PROTWISTJ per viti con impronta TorxJ e ResistorxJ
ANX per viti con impronta TorxJ
•  Conformi alle specifiche TorxJ.
•  Finitura: lama cromata opaca, punta nera.
F Torx N° d1 x L1
mm
5
mm
d2 x L2
mm
L
mm
D
g
ANX6X50 T.6 2,5 x 50 1,65 19 x 94 144 20
ANX7X50 T.7 2,5 x 50 1,97 19 x 94 144 20
ANX8X50 T.8 2,5 x 50 2,30 25 x 103 153 35
ANX9X75 T.9 3,0 x 75 2,48 25 x 103 178 45
ANX10X75 T.10 3,0 x 75 2,74 30 x 109 184 50
ANX15X75 T.15 3,5 x 75 3,26 30 x 109 184 61
ANX20X100 T.20 4,0 x 100 3,84 36 x 120 220 67
ANX20X150 T.20 4,0 x 150 3,84 36 x 120 270 73
ANX25X100 T.25 5,0 x 100 4,40 36 x 120 220 113
ANX27X100 T.27 5,5 x 100 4,96 36 x 120 220 113
ANX30X125 T.30 6,0 x 125 5,49 36 x 120 245 126
ANX40X150 T.40 7,0 x 150 6,60 40 x 125 275 173
ANXP per viti con impronta Torx PlusJ
•  Conformi alle specifiche Torx PlusJ.
•  Finitura: lama cromata opaca, punta nera.
F TorxJ n° 5
mm
d1 x L1
mm
d2 x L2
mm
L
mm
D
g
ANXP5X50 IP 5 1,42 2,5 x 50 19 x 95 144 20
ANXP6X50 IP 6 1,65 2,5 x 50 19 x 95 144 20
ANXP7X50 IP 7 1,97 2,5 x 50 19 x 95 144 20
ANXP8X50 IP 8 2,30 2,5 x 50 25 x 103 153 35
ANXP9X75 IP 9 2,48 3,0 x 75 25 x 103 178 45
ANXP10X75 IP 10 2,74 3,0 x 75 30 x 109 184 50
ANXP15X75 IP 15 3,26 3,5 x 75 30 x 110 184 61
ANXP20X100 IP 20 3,84 4,0 x 100 36 x 120 220 67
ANXP25X100 IP 25 4,40 5,0 x 100 36 x 120 220 113
ANXP27X100 IP 27 4,96 5,5 x 100 36 x 120 220 113
ANXP30X125 IP 30 5,49 6,0 x 125 36 x 120 245 126
ANXP40X150 IP 40 6,60 7,0 x 150 40 x 125 275 173
ANXR Per viti con impronta ResistorxJ
•  Conformi alle specifiche ResistorxJ.
•  Finitura: lama cromata opaca, punta nera.
F ResistorxJ n° 5
mm
d1 x L1
mm
d2 x L2
mm
L
mm
D
g
ANXR10X75 TT 10 2,74 3,0 x 75 25 x 109 184 50
ANXR15X75 TT 15 3,26 3,5 x 75 30 x 110 185 61
ANXR20X100 TT 20 3,84 4,0 x 100 36 x 120 220 67
ANXR25X100 TT 25 4,40 5,0 x 100 36 x 120 220 113
ANXR27X100 TT 27 4,96 5,5 x 100 36 x 120 220 113
ANXR30X125 TT 30 5,49 6,0 x 125 36 x 120 245 126
ANXR40X150 TT 40 6,60 7,0 x 150 40 x 125 275 173
L1
L
L2
Ø1

Giraviti
ANXRP per viti con impronta Torx PlusJ Tamper Resistant
•  Conformi alle specifiche Torx PlusJ.
•  Finitura: lama cromata opaca, punta nera.
F ResistorxJ n° 5
mm
d1 x L1
mm
d2 x L2
mm
L
mm
D
g
ANXRP10X75 T 10 2,74 3,0 x 75 30 x 109 184 50
ANXRP15X75 T 15 3,26 3,5 x 75 30 x 110 185 61
ANXRP20X100 T 20 3,84 4,0 x 100 36 x 120 220 67
ANXRP25X100 T 25 4,40 5,0 x 100 36 x 120 220 113
ANXRP27X100 T 27 4,96 5,5 x 100 36 x 120 220 113
ANXRP30X125 T 30 5,49 6,0 x 125 36 x 120 245 126
ANXRP40X140 T 40 6,60 7,0 x 150 40 x 125 275 173
u Serie di giraviti PROTWISTJ punta sabbiata
u Giravite PROTWISTJ punta sabbiata
AS - ASF Per viti con intaglio
•  Finitura: lama cromata lucida,  punta sabbiata.

Il Cuscinetto S.p.a. Tel: 0432/481613- Fax: 0432/481194 - Mail: info@ilcuscinetto.it - www.ilcuscinetto.it
www.facom.comwww.facom.com www.facom.com 319www.facom.com
ASP Per viti con impronta a croce PhillipsJ
•  Finitura: lama cromata lucida, punta sabbiata.
F
PhillipsJ
n°
d1 x L1
mm
d2 x L2
mm
L
mm
D
g
ASP0X75 PH 0 3,0 x 75 25 x 104 179 45
ASP1X100 PH 1 4,5 x 100 30 x 110 210 76
ASP2X125 PH 2 6,0 x 125 36 x 120 245 126
ASP3X150 PH 3 8,0 x 150 40 x 125 275 194
Giraviti
ASD Per viti con impronta a croce PozidrivJ
•  Finitura: lama cromata lucida, punta sabbiata.
F
PozidrivJ
n°
d1 x L1
mm
d2 x L2
mm
L
mm
D
g
ASD0X75 PZ 0 3,0 x 75 25 x 104 179 45
ASD1X100 PZ 1 4,5 x 100 30 x 110 210 76
ASD2X125 PZ 2 6,0 x 125 36 x 120 245 126
ASD3X150 PZ 3 8,0 x 150 40  x 125 275 194
ASX Per viti con impronta TorxJ
•  Conformi alle specifiche TorxJ.
•  Finitura: lama cromata lucida, punta sabbiata.
F TorxJ n° 5
mm
d1 x L1
mm
d2 x L2
mm
L
mm
D
g
ASX10X75 T 10 2,74 3,0 x 75 30 x 109 184 50
ASX15X75 T 15 3,26 3,5 x 75 30 x 110 185 61
ASX20X100 T 20 3,84 4,0 x 100 36 x 120 220 73
ASX25X100 T 25 4,40 5,0 x 100 36 x 120 220 113
ASX30X125 T 30 5,49 6,0 x 125 36 x 120 245 126
L1
L
L2
Ø1